Domus professæ Societatis Jesu an sint legatorum capaces; n. 122.

Legatum relictum ecclesiæ, quam testator in specie non expressit, an validum; et quid si testator ecclesiam simpliciter nominaverit, et plures sint ejusdem nominis ecclesiæ, n. 123 ad 130.

Legatum relictum v. g. Titio, quid si duo sint Titii æquali charitate, et amicitia cum testatore conjuncti, n. 131.

Quid de legato relicto pauperi determinato, si hic moriatur ante solutionem, n. 132.

Repudiatio legati ecclesiæ facti quando illicita, et peccaminosa, n. 133 et 134.

Legata ad causas pias valent quamvis corrumpantur testamentum, n. 135.

Valent legata profana contenta in testamento condito absque solemnitate civili, n. 136.

An, et ex quibus legatis detrahi possit Falcidia vel Trebellianica, n. 137 ad 142, et *verb.* Falcidia, n. 20.

Legata an, et a quibus personis commutari possint, vel non, n. 143 ad 156.

Justæ causæ commutandi legata tum in genere tum in specie assignantur, n. 157 ad 164.

Legatum magnæ quantitatis missarum una vice celebrandarum converti non potest in erectionem capellanie perpetuæ. Et talia legata nunquam patiuntur diminutionem, n. 165 et 166.

Legatum relictum capitulo cum onere, vel sine onere, aut relictum canonicis indefinite an sit applicandum mensæ capitulari, n. 167, 168 et 169.

Quid si fuerit relictum canonicis legatum magnæ quantitatis pecuniæ pro missis celebrandis, n. 170.

An quis possit prætere aliquid de legato relicto ecclesiæ, n. 171.

Si legatum sit relictum episcopo, vel rectori alicujus ecclesiæ, cui debeatur, num. 172

Quando legatum demonstrative, vel taxative relictum censeatur. Vide *verb.* Legatarius, Legatum, num. 173 et seqq.

Legatum quid sit, et quis legare possit vel non, in *addit. Casinens.*, num. 1 et 2.

Qui sint ad legata recipienda capaces, num. 3 ad 9.

Quæ legari queant vel non, num. 10 ad 24.

Quid si eadem res pluribus legata fuerit, num. 25.

Jus accrescendi quid sit, et quoad hæreditates quibus competat, num. 26 ad 28.

Conjuncti qui sint, et cum plures sint, an omnibus competat jus accrescendi, num. 29 ad 33.

Error an possit in legato intervenire, et si interveniat, an valeat legatum, num. 34 ad 35.

Legatum relinquere potest vel pure vel sub conditione; quæ et quodplex sit conditio exponitur; et quid de legatis conditionalibus, num. 36 ad 53.

Dominium rei legatæ an statim morte testatoris transeat in legatarium, et si res legata ante traditionem pereat, an legatario pereat vel hæredi, num. 54 ad 58.

Tres actiones sunt ad petenda legata, et exponuntur, num. 59.